dengan amar putusan sebagai berikut: 

MENGADILI : 

I. DALAM EKSEPSI:  

- Menyatakan Eksepsi Tergugat tidak diterima;  

II. DALAM POKOK PERKARA:  

1. Menyatakan Gugatan Penggugat tidak diterima;  

2. Menghukum Penggugat untuk membayar biaya perkara sejumlah 

Rp.8.450.000,00 (Delapan juta empat ratus lima puluh ribu rupiah).  

Menimbang, bahwa putusan Pengadilan Tata Usaha Negara Surabaya 

Nomor 165/G/2020/PTUN.SBY yang diucapkan dalam persidangan yang terbuka 

untuk umum secara elektronik pada Sisitem Informasi Pengadilan pada hari Rabu, 

tanggal 24 Maret 2021, dengan dihadiri secara elektronik oleh Kuasa Hukum

[...]

umum secara elektronik pada Sisitem Informasi Pengadilan pada hari Rabu, 

tanggal 24 Maret 2021 yang dimohon banding; --------------------------------------------- 

3. Menghukum Pembanding dahulu Penggugat untuk membayar biaya perkara di 

kedua tingkat pengadilan yang dalam tingkat banding ditetapkan sebesar Rp 

250.000,00 (dua ratus lima puluh  ribu rupiah);---------------------------------------------- 

Demikian putusan ini diambil dalam rapat musyawarah Majelis Hakim 

Pengadilan Tinggi Tata Usaha Negara Surabaya yang dilangsungkan pada hari 

Selasa tanggal 25 bulan Mei tahun 2021 yang terdiri dari SYAMSULHADI,S.H.